

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.: 112 / LDFG / 2018

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Miroslav**
se sídlem: nám. Svobody 1, PSČ: 671 72 Miroslav
zastoupený: Bc. Eliškou Nohavicovou, starostkou města
IČ: 00293164
DIČ: CZ00293164
Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, č.ú. 3927-741/0100
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Bc. Eliška Nohavicová, starostka
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Bc. Eliška Nohavicová, starostka
Petr Augusta, místostarosta

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
stavbu provádí: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno
zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú.: 5061885001/2700
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH
Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Palla, vedoucí PJ Hostěradice, 602 133 938

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět Dodatku č.1

- 2.1 Objednatel a zhotovitel se v souladu s článkem 12.1 smlouvy dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 shora uvedené Smlouvy o dílo ze dne 21. 06. 2018 (dále jen „smlouva“), a to z důvodů změny rozsahu díla a změny ceny díla.
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto dodatku nedochází k podstatné změně práv a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy.
- 2.3 Předmětem díla je zhotovení stavby: Technická a dopravní infrastruktura v prostoru mezi ulicemi Mlýnská a Husova – III. etapa, přičemž stanovený rozsah díla se rozšiřuje o dodatečné stavební práce projektu dle změnového listu č. 01 a položkového rozpočtu k tomuto změnovému listu. Změna sjednané ceny byla sjednána v souladu s článkem 4.1 smlouvy.
- 2.4 Cena za řádně provedené a bezvadné dílo dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a dodatku č.1 a činí:

Původní cena díla bez DPH	4 496 277,04 Kč
Cena víceprací	430 145,00 Kč
Cena méněprací	-432 989,58 Kč

Nově sjednaná cena dle Dodatku č.1 bez DPH 4 493 432,46 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 3.4 Přílohou č.1 tohoto Dodatku č.1 je soupis méněprací a víceprací.

Dodatek č.1 přezkoumal: Ing. Václav Opiol

V Miroslavi dne -4. 03. 2019

V Brně dne -5 -03- 2019

Objednatel: Město Miroslav

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Bc. Eliška Nohavicová
starostka



Ing. Ondřej Chrást
ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

STRABAG
STRABAG a.s.
odštepny závod Morava, oblast Jih
Tovární 3, 620 00 Brno
(7)

VÍCEPRÁCE , MÉNĚPRÁCE

Version 3.33

Klíč proj.: 841-LDFG
Název proj.: Technická a dopravní infrastruktura v prostoru mez
Stav: 26.10.2018 - 9:41:17

Označení SP: Technická a dopravní infrastruktura v prostoru mez

ČP		uh p	Stručný popis				PMF	MJ	JC	CČ	Měna
3	4						8	9	10	20	21
1			Technická a dopravní infrastruktura							-2 844,58	CZK
03.			DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - II. ETAPA								
03.02.			Komunikace pozemní							-27 501,64	CZK
04.05.0004.			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm				209,390	m2	101,00	21 148,39	CZK
03.02.0003.			Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl. 150 mm				-209,390	m2	249,00	-52 138,11	CZK
03.02.0005.			Dlažba drenážní 23,5x23,5x8 cm přírodní				14,780	m2	236,00	3 488,08	CZK
03.02.			Komunikace pozemní							-95 816,86	CZK
03.02.0004.			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl. 80 mm skupiny A pl přes 300 m2				-209,390	m2	198,00	-41 459,22	CZK
03.02.0005.			Dlažba drenážní 23,5x23,5x8 cm přírodní				-230,329	m2	236,00	-54 357,64	CZK
03.04.			Doplnující práce na komunikaci							-16 318,50	CZK
03.04.0007.			Krajník silniční betonový 50/25/10 50x25x10 cm				-118,250	ks	48,00	-5 676,00	CZK
03.04.0002.			Monolitické příkopy, krajníky nebo obrubníky pl. do 0,25 m2 v přímce nebo oblouku r přes 20 m				-53,750	m	198,00	-10 642,50	CZK
04.			DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - III. ETAPA								
04.02.			Základy a zvláštní zakládání							24 605,00	CZK
			Tratlivody z drenážních trubek DN 100, lože a obsyp ŠD				95,000	m2	259,00	24 605,00	CZK
04.05.			Komunikace							-13 045,40	CZK
04.05.0007.			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m				52,146	m2	249,00	12 984,35	CZK
04.05.0004.			Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm				405,650	m2	101,00	40 970,65	CZK
04.05.0009.			Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm				-405,650	m2	249,00	-101 006,85	CZK
04.05.0010.			Posítk živitý spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2				52,146	m2	12,00	625,75	CZK
04.05.0011.			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				52,146	m2	224,00	11 680,70	CZK
04.05.0016.			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2				50,000	m2	198,00	9 900,00	CZK
04.05.0017.			dlažba drenážní 23,5x23,5x8 cm přírodní				50,000	m2	236,00	11 800,00	CZK
04.06.			Trubní vedení							-127 998,00	CZK
04.06.0001.			vpust' betonová uliční /dno/				-9,000	ks	736,00	-6 624,00	CZK
04.06.0002.			vpust' betonová uliční /horní dílec/				-9,000	ks	551,00	-4 959,00	CZK
04.06.0003.			vpust' betonová uliční /skruž s odtokem/				-9,000	ks	611,00	-5 499,00	CZK
04.06.0004.			vpust' betonová uliční 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm				-9,000	ks	368,00	-3 312,00	CZK
04.06.0005.			prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x5 cm				-9,000	ks	197,00	-1 773,00	CZK
04.06.0006.			koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300				-9,000	ks	498,00	-4 482,00	CZK
04.06.0007.			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50				-9,000	ks	7 172,00	-64 548,00	CZK
04.06.0008.			Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg				-9,000	ks	552,00	-4 968,00	CZK
04.06.0009.			mříž čtvercová litinová D 400, plochá 500x500mm s rámem				-9,000	ks	3 537,00	-31 833,00	CZK

